Протокол
заседания попечительского совета
"Семья и школа вместе"
 школы №21 г. Павлодара

29 августа 2019 г.
[bookmark: _GoBack]
Присутствовали: 8 человек
Ахметзянова Е.Р.- председатель
Мигачева Е.С. - учредитель
Ахмолдина А.А. - учредитель
Хамитова С.Н. - учредитель
Комарова Е.Н. - учредитель
Мазеина О.Г. - учредитель
Максимычева Н.В. - учредитель

Повестка:
· Оказание помощи детям из малообеспеченных и многодетных семей организациями «Гордорстрой» и «Incom company».

По данному вопросу выступила председатель попечительского совета Ахметзянова Е.Р. об оказании материальной помощи фирмой «Гордорстрой» (руководитель Моисеев Ю.И.) в виде 30 спортивных костюмов и фирмой «Incom company» (директор Починок С.В.) в виде перечисленных денежных средств (сто пятьдесят тысяч тенге) на счет попечительского совета.

	Решение:
1. Родители решили оказать помощь из средств, перечисленных на счет попечительского совета:
· семье Шевченко в виде одежды и канцелярских принадлежностей;
· семье Федосеенко в виде рюкзаков и спортивной обуви;
· семье Канжигалиевых в виде одежды и канцелярских принадлежностей.

	Секретарь ____________________________________ Ахмолдина А.А.